
Iktatószám (Ajánlatkérő): 14-TG/71-4/2025 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 
Oroszlány, közvilágítási rendszer bővítésének III. tervezési feladataira 

Tisztelt Ajánlattevő! 

Oroszlány Város Önkormányzata (a továbbiakban: Ajánlatkérő) ajánlatot kér az „Közvilágítási rendszer 
bővítése III.” tárgyú projekt tervezési feladatainak ellátására. 

Ajánlatkérő adatai: 

Ajánlatkérő neve címe adószáma bankszámlaszáma 

Oroszlány Város Önkormányzata 
2840 Oroszlány, 
Rákóczi F. u. 78. 

15729631-2-11 12028003-00254374-00100004 

Előzmények: 

Oroszlány Város Önkormányzata az elmúlt 2023-ban megkezdte a közvilágítási lámpatestek korszerű LED 

lámpatestekre való cseréjét. A korszerűsítés utolsó üteme keretében az Önkormányzathoz érkezett lakossági 

bejelentésekkel érintett területeken is fejleszteni kívánja a közvilágítási hálózatot. A problémás területek 

között előfordulnak olyanok, ahol a közvilágítási hálózat sincs kiépítve, így a kivitelezési munkákat 

megelőzően tervezési feladatok elvégzése szükséges. 

Az elvégzendő munka részletezése: 

Oroszlány Város Önkormányzatához érkezett lakossági jelzések alapján a közvilágítási rendszer bővítésével 

kapcsolatos tervezési feladatok elvégzése az alábbi területeken szükséges: 

• Bánki Donát utca 1-29. szám alatti lakótömbjei előtti területeken nincs közvilágítás, így azokra 

tömbönként 2-3 db parkvilágító lámpatest elhelyezése szükséges, új oszlopokkal és közvilágítási 

hálózat kiépítésével (összesen 10-15 db lámaptest) 

• Táncsics udvar 15-21. szám alatti lakótömbök előtt nincsen közvilágítás, így azokra tömbönként 5-7 

db parkvilágító lámpatest elhelyezése szükséges, új oszlopokkal és közvilágítási hálózat kiépítésével.  

• Táncsics udvar 25-26. szám alatti lakótömb előtt nincsen közvilágítás, így azokra 2 db, míg a 26. 

számú lépcsőház és a játszótér közötti járda mellé további 1 db parkvilágító lámpatest elhelyezése 

szükséges, új oszlopokkal és közvilágítási hálózat kiépítésével.  

• Táncsics udvari szervizút kanyarulat mellé 3-4 db LED lámpatest telepítése új oszlopokra (3 - 4,5 m, 

acél), közvilágítási hálózat kiépítésével. Ezen felül a területen található 3 db napelemes lámpa 

kiváltása hálózati közvilágításra, lehetőség szerint a meglévő betonoszlopok felhasználásával. 

Amennyiben ez nem megoldható, úgy a 3 – 4,5 m magas acél oszlopok telepítésével. 

• Rákóczi Ferenc út 41-43-45. sz. alatti lakótömb előtt található 3 db, napelemes lámpa kiváltása 

hálózati közvilágításra, lehetőség szerint a meglévő betonoszlopok felhasználásával. Amennyiben ez 

nem megoldható, úgy a 3 – 4,5 m magas acél oszlopok telepítésével. 

A nyertes ajánlattevő feladata a felsorolt helyszínek közvilágítási rendszerének bővítésének megtervezése 

hálózati LED közvilágítási lámpatestekkel, új oszlopokra. A lámpaoszlopok helyét, számát és magasságát, 

valamint a fényforrások darabszámát, teljesítményét, illetve optikai karakterisztikáját az ajánlattevő 

határozza meg Ajánlatkérővel egyeztetve. 

Ajánlattevő árajánlatát a helyszíni bejáráson tapasztaltak, illetve a saját számításaira figyelemmel határozza 

meg. 

Az ajánlat elválaszthatatlan részét képezi vállalkozó megfelelőségi nyilatkozata arról, hogy az ajánlatában 

szereplő műszaki tartalom, illetve az elkészülő tervek a közvilágításra vonatkozó jogszabályi előírásoknak, 

illetve szabványoknak teljes mértékben megfelelnek. 



 

2 

  

Az ajánlatnak tartalmaznia kell minden, a hálózati közvilágítási rendszer tervezéséhez, 

közműszolgáltatókkal történő egyeztetéshez, szükség esetén engedélyeztetéshez, illetve a tervek 

elfogadtatásához kapcsolódó költséget. A tervek alapján kiépülő hálózatrészeket az önkormányzat nem 

kívánja átadni az áramszolgáltató tulajdonába. 

A tervezés során legalább az alábbi műszaki paramétereknek megfelelő világítótestek és lámpaoszlopok 

tervezhetők be: 

• alkonykapcsoló, 

• fényforrás(ok) élettartama legalább 50.000 óra, 

• legalább IP65 védettség, 

• tűzihorganyzott / beton tartóoszlop. 

A helyszínek felmérésére és megtekintésére, valamint konzultációra lehetőséget biztosítunk. Az ajánlatnak 

tartalmaznia kell a vállalkozó adatait, és az elvárt ellenszolgáltatást, amely tartalmazza az összes járulékos 

költséget. Fizetési feltételek a mellékelt (2. melléklet) szerződés tervezet alapján. 

A tervezési feladat határideje: 2025. szeptember 30. 

Ajánlatkérő kapcsolattartója: Kovács Gábor Ferenc 
e-mail: kovacs.gabor.ferenc@oroszlany.hu 
telefonszám: +36 (20) 316-91-25 

Az ajánlattétellel kapcsolatos határidők, egyéb információk: 

2025. július 16. (szerda) Az ajánlattételi felhívás megjelenésének napja, a dokumentáció 
rendelkezésre állásának kezdő napja. 

2025. július 22. (kedd) 10:00 óra Az ajánlattételi határidő lejárta. 

2025. július 22. (kedd) 13:00 óra Az önkormányzat eljárásrendje szerint, a beérkezett ajánlatok 
vizsgálata és az Ajánlattevővel való közlését követően az 
Ajánlatkérő újabb ajánlattételre hívja fel a résztvevőket. 

2025. július 24. (csütörtök) 10:00 óra Az Ajánlattevő végső ajánlatának benyújtása. 

Ajánlattétel módja: Ajánlat tehető a csatolt „Ajánlat tervezésre” kitöltött ajánlati lap (3. melléklet) 

megküldésével elektronikus úton a kovacs.gabor.ferenc@oroszlany.hu és bartalus.laszlo@oroszlany.hu e-

mail címekre. Az ajánlatok titkosságát az ajánlatkérő biztosítja az ajánlattételi határidő lejártáig 

Ajánlatok elbírálásának szempontjai: 

• Ajánlati ár (legkedvezőbb ár-érték arányú árajánlat). 

• Oroszlány Város Önkormányzata költségvetésében e célra biztosítandó forrás rendelkezésre állása a 

jelen eljárás során benyújtott legjobb ajánlat függvényében. 

Oroszlány, 2025. július 16. 

 Takács Károly 
 polgármester s.k. 

mailto:kovacs.gabor.ferenc@oroszlany.hu
mailto:kovacs.gabor.ferenc@oroszlany.hu
mailto:bartalus.laszlo@oroszlany.hu

